Dosen / Nilai Mahasiswa

Nilai Mahasiswa

Informasi Matakuliah

Kode Matakuliah
SHI704

Nama Matakuliah

Hubungan Internasional di Asia Selatan

SKS
3

[ {@] Komponen Nilai J

# NIM
o 16108
51007
2 17108
51010
3 17108
51013
4 17108
51017
5 17108
52001
6 17108
52006
7 17108
52021
8 17108
52022

Maha
siswa

SATRIA
ANAND
A

ANDIN

DESVA
AYUNI

ISYRA

HANIF
AH

HARRY
PRANA
NDA
SYAHP
UTRA
DAULA

MUHA
MMAD
AFIF

ZIKRI
LATIVA

FITRIA
WULA

NDARI
OMNIF

GHAID
A
DEVAN
Y

Angk
atan

2016

2017

2017

2017

2017

2017

2017

2017

Tugas
Besar

80

80

80

80

80

80

80

Import Nilai

TUGAS

-PR

74

65

63.6

78.6

75.2

80

77.4

Kehadir
an

100

100

93

100

100

100

100

Informasi Dosen Kelas

Nama Dosen .
1. HAIYYU DARMAN MOENIR, S.IP, M.Si

2. Silvi Cory, S.Pd, M.Si

Nama Kelas
7(HI)
Nilai Nilai
uTsS UAS Angka Huruf
BL

57 84 77.35 A-
59 69 72.75 B+
65 63 7149 B+
90 85 86.54 A
83 88 85.03 A
69 89 82.5 A
81 88 84.86 A

Status
Nilai

{ Balum ‘
| Lengkap '

e |

| Lengkap '

o |

C
i Lengkap j

——

Lengkap

Lengkap

[
]

Lengkap

[Lcngkup

Aksi



10

11

12

13

NIM

17108
52024

17108
53008

17108
53009

17108
53012

17108
53019

Maha
siswa

NAVIA
PARMA
WARNI
PUTRI

XAVIE
RA
JULIA

KHANS
A
MUTIA
RA
SYAH
PUTRI

MAI
REFNI
YULIA

GIFFAR
Y
ACHMA
D
ZAVEL
N

©® 2020 LPTIK Universitas Andalas.

Angk
atan

2017

2017

2017

2017

2017

Tugas
Besar

80

80

80

80

80

TUGAS
PR

75.8

81.4

75.8

73.6

76.8

Kehadir
an

100

100

100

100

100

uTts

75

73

84

62

61

UAS

82

83

89

76

80

Nilai
Angka

81.62

82.21

85.62

76.54

77.77

Nilai
Huruf

Status
Nilai Aksi

\,_ —
t LcnngJ
=1

| Lengkap J
—

——
[ Lenekar |

o
| Lengkap

]
|
|
|
|
j



