Nilai Mahasiswa

Informasi Matakuliah

Kode Matakuliah SHI704

Nama Matakuliah

Hubungan Internasional di Asia Selatan

SKS

3

Informasi Dosen Kelas

Nama Dosen

1. HAIYYU DARMAN MOENIR, S.IP, M.Si

2. Silvi Cory, S.Pd, M.Si

Nama Kelas

7(HI)

#	NIM	Maha siswa	Angk atan	Tugas Besar	TUGAS -PR	Kehadir an	UTS	UAS	Nilai Angka	Nilai Huruf	Status Nilai Aks
1	16108 51007	SATRIA ANAND A	2016			usus agg (20-12) Sar ran (30-10) (30-14) (10-16)	Commonweal Common			BL	Belum Lengkap
2	17108 51010	ANDIN I DESVA AYUNI	2017	80	74	100	57	84	77.35	A-	⊗ Lengkap
3	17108 51013	ISYRA Q HANIF AH	2017	80	65	100	59	69	72.75	B+	Lengkap
1	17108 51017	HARRY PRANA NDA SYAHP UTRA DAULA Y	2017	80	63.6	93	65	63	71.49	B+	Lengkap
	17108 52001	MUHA MMAD AFIF	2017	80	78.6	100	90	85	86.54	Α	⊗ Lengkap
	17108 52006	ZIKRI LATIVA	2017	80	75.2	100	83	88	85.03	Α	⊗ Lengkap
	17108 52021	FITRIA WULA NDARI OMNIF	2017	80	80	100	69	89	82.5	A	⊘ Lengkap
	17108 52022	GHAID A DEVAN	2017	80	77.4	100	81	88	84.86	А	⊗ Lengkap

#	NIM	Maha siswa	Angk atan	Tugas Besar	TUGAS -PR	Kehadir an	UTS	UAS	Nilai Angka	Nilai Huruf	Status Nilai	Aksi
9	17108 52024	NAVIA PARMA WARNI PUTRI	2017	80	75.8	100	75	82	81.62	A	© Lengkar	
10	17108 53008	XAVIE RA JULIA	2017	80	81.4	100	73	83	82.21	Α	⊗ Lengka	
11	17108 53009	KHANS A MUTIA RA SYAH PUTRI	2017	80	75.8	100	84	89	85.62	A	⊖ Lengka	р
12	17108 53012	MAI REFNI YULIA	2017	80	73.6	100	62	76	76.54	A-	Lengka	ap 🗸
13	17108 53019	GIFFAR Y ACHMA D ZAVEL N	2017	80	76.8	100	61	80	77.77	A-	Leng k a	ар

^{© 2020} LPTIK Universitas Andalas.